
1 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ       
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ       
Ταχ. Δ/νση: Ι. Ράλλη & Δημαρχείου        

                    ΤΚ 144 52 – Μεταμόρφωση 
Τηλέφωνο:  213 2012900 
Email: mayor@metamorfossi.gr 

 
Μεταμόρφωση: 08/06/2018 
Αριθμ. Πρωτ.:  11838 

 

ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση της υπ’ αρθμ. 295/2016 απόφασης Δημάρχου» 

 

        ΑΠΟΦΑΣΗ:  385 
Ο Δήμαρχος  Μεταμόρφωσης 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.6.2010 τ.Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3448/2006 (ΦΕΚ 57/15.3.2006 τ.Α’). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 14 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/31.10.2014 τ.Α’) 

4. Την υπ’ αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/2369/24.01.2017 (ΑΔΑ: 6Γ07465ΧΘΨ-473) Εγκυκλίου του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης. 

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΗΔ/17544/11.5.2018 (ΑΔΑ: 676Ν65ΧΘΨ-ΚΕΘ) Εγκυκλίου του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης. 

6. Την υπ’ αριθμ. 295/2016 (αρ. πρωτ. 6999/08-4-2016) Απόφασης Δημάρχου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Καταγράφουμε το σύνολο των εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων ανά κατηγορία, που 

βρίσκονται στην κατοχή του Δήμου και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτού, ως εξής: 

 

Α) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που κατέχει ο Δήμος και τα Ν.Π.Δ.Δ. 
αυτού 

 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Αρχείο αποφάσεων Δημάρχου 

 Αρχείο εμπιστευτικού αρχείου αλληλογραφίας 

 Αρχείο κοινωφελούς εργασίας καταδικασθέντων 

 Προσωπικό Αρχείο Δημάρχου 

 Αρχείο αποφάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής 

 Αρχείο πρακτικών Εκτελεστικής Επιτροπής 

 Αρχείο πρακτικών συνεδριάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής 

 Αρχείο προσκλήσεων, πινάκων θεμάτων και αποδεικτικών δημοσίευσης 

Εκτελεστικής Επιτροπής 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



2 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
 

 Δελτία Τύπου 

 Αρχείο φωτογραφιών 

 Αρχείο φορέων 

 Αρχείο Ανακοινώσεων 

 
ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 
 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Γνωμοδοτήσεις 

 Αρχείο φακέλων δικαστικών υποθέσεων 

 Βιβλία νομικού περιεχομένου 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Αρχείο αποφάσεων Δημοτικού Συμβουλίου 

 Αρχείο πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ. 

 Αρχείο προσκλήσεων, πινάκων θεμάτων και αποδεικτικών δημοσίευσης Δ.Σ. 

 Αρχείο αποφάσεων Οικονομικής Επιτροπής (και Δημαρχιακής Επιτροπής μέχρι το 

έτος 2010) 

 Αρχείο πρακτικών συνεδριάσεων Ο.Ε. 

 Αρχείο προσκλήσεων, πινάκων θεμάτων και αποδεικτικών δημοσίευσης Ο.Ε. (Δ.Ε.) 

 Αρχείο αποφάσεων Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

 Αρχείο πρακτικών Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

 Αρχείο πρακτικών συνεδριάσεων Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

 Αρχείο προσκλήσεων, πινάκων θεμάτων και αποδεικτικών δημοσίευσης Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής 

 Αρχείο λοιπών επιτροπών 

 Αρχείο βιβλίων – ευρετηρίων αποφάσεων 

 Αρχείο μαγνητοφωνημένου υλικού 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

 Αρχείο εισερχομένων εγγράφων 

 Αρχείο αναπτυξιακών μελετών – ερευνών 

 Αρχείο στατιστικών στοιχείων 

 Αρχείο Ετήσιων Προγραμμάτων Δράσης 

 Αρχείο Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 

 Αρχείο Οργανωτικής Δομής των Υπηρεσιών του Δήμου 

 Μελέτες Τ.Π.Ε. 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



3 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 
 

 Αρχείο οικογενειακών μερίδων 

 Αρχείο μητρώων αρρένων (Στρατολογίας – προσθήκης κυρίων ονομάτων – 

αλλαγής και διόρθωσης στοιχείων κ.λπ.) 

 Δηλώσεις Πολιτογράφησης 

 Αρχείο Εξελληνισμού Επωνύμου 

 Αρχείο Εκλογικών καταλόγων 

 Αρχείο εκλογών 

 Αρχείο αδειών Γάμου 

 Αρχείο Τελέσεων Πολιτικών Γάμων 

 Αρχείο ληξιαρχικών πράξεων (γεννήσεων, γάμων, θανάτων, συμφώνων 

συμβίωσης) 

 Αρχείο εκθέσεων ληξιαρχικών πράξεων 

 Αρχείο μεταβολών ληξιαρχικών πράξεων 

 Αρχείο κοινοποιήσεων ληξιαρχικών πράξεων 

 Αρχείο Ευρετήρια ληξιαρχικών γεγονότων 

 Αρχείο δικαιολογητικών βαπτίσεων – ονοματοδοσιών 

 Αρχείο επιθεωρήσεων & εκπρόθεσμων δηλώσεων ληξιαρχικών γεγονότων 

 Αρχείο εισαγγελικών εντολών 

 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Αρχείο αυτεπάγγελτων αναζητήσεων πιστοποιητικών 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

 Αρχείο Ατομικών Υπηρεσιακών Φακέλων 

 Αρχείο Διαδικασιών πρόσληψης έκτακτου & τακτικού προσωπικού 

 Αρχείο Διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού στα πλαίσια Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς Χαρακτήρα 

 Αρχείο βεβαιώσεων 

 Αρχείο Διεκπεραιώσεις Εγγράφων 

 Αρχείο Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

 Αρχείο Δικαστικών αποφάσεων 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 

 Αρχείο πρωτοκόλλου εισερχομένων 

 Αρχείο πρωτοκόλλου εξερχομένων 

 Αρχείο βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας 

 Αρχείο αποδεικτικών επίδοσης εγγράφων (εσωτερικών παραληπτών και άλλων 

υπηρεσιών για παραλήπτες εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου) 

 Αρχείο αποδεικτικών τοιχοκόλλησης 

 Αρχείο αποστολής αλληλογραφίας μέσω ταχυδρομείου 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



4 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 
 

 Χρηματικά Εντάλματα Πληρωμής Τακτικής και Έκτακτης Μισθοδοσίας Προσωπικού 

 Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης/Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης  

 Μισθοδοτικές Καταστάσεις Πληρωμής Τακτικής και Έκτακτης Μισθοδοσίας 

Προσωπικού 

 Χρηματικά Εντάλματα Πληρωμής σε Προμηθευτές και Λοιπούς Δικαιούχους 

 Σύνταξη και Παρακολούθηση Προϋπολογισμού του Δήμου 

 Εισηγήσεις στο Δημοτικό Συμβούλιο 

 Εισηγήσεις στην Οικονομική Επιτροπή 

 Ετήσιες Βεβαιώσεις Αποδοχών Προσωπικού 

 Εκκαθαριστικά Μισθοδοσίας 

 Εισερχόμενη Αλληλογραφία 

 Εξερχόμενη Αλληλογραφία 

 Οίκοθεν Αλληλογραφία 

 Διαβιβαστικά Χρηματικών Ενταλμάτων προς Ταμειακή Υπηρεσία 

 Διαβιβαστικά Χρηματικών Ενταλμάτων προς Υπηρεσία Επιτρόπου 

 Συμβόλαια Μίσθωσης Ακινήτων 

 Συμβόλαια Αγοράς Ακινήτων 

 Αρχείο Δικαστικών Αποφάσεων και Εξώδικων Οχλήσεων 

 Αρχείο Αναλυτικών Περιοδικών Δηλώσεων (ΑΠΔ) 

 Αρχείο Προϋπολογισμών 

 Αρχείο Ισολογισμών 

 Αρχείο Αναμορφώσεων 

 Αρχείο Ισοζυγίων 

 Αρχείο Ημερολογίων ΚΑΕ 

 Αρχείο Καθολικού Εξόδων 

 Αρχείο Απολογισμών 

 Αρχείο Καταστάσεων Εσόδων και Εξόδων 

 Αρχείο Απολογισμών 

 Αρχείο Μητρώου Δεσμεύσεων 

 Αρχείο Τριμηνιαίας Πορείας Εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

 Αρχείο Νομοθεσίας –Εγκυκλίων 

 Αρχείο Δανείων 

 Αρχείο Πράξεων Ελεγκτικού Συνεδρίου 

 Αρχείο Φορολογικών Υποχρεώσεων 

 Αρχείο Αποφάσεων Δημοτικού Συμβουλίου 

 Αρχείο Αποφάσεων Οικονομικής Επιτροπής 

 Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

 Αρχείο συμβάσεων αναδόχων προμηθειών – υπηρεσιών 

 Αρχείο διακηρύξεων – μελετών – προμηθειών – υπηρεσιών 

 Αρχείο προσφορών προμηθευτών 

 Αρχείο αποφάσεων κατακύρωσης – ανάθεσης μονομελών ή συλλογικών οργάνων του Δήμου 

 Αρχείο προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης 

 Αρχείο αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης 

 Αρχείο εισερχόμενων εγγράφων 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



5 

 

 Αρχείο εξερχόμενων εγγράφων 

 Αρχείο εσωτερικής αλληλογραφίας μεταξύ υπηρεσιών του Δήμου 

 Αρχείο νομοθεσίας προμηθειών – υπηρεσιών 

 Αρχείο νομολογίας Ελεγκτικού Συνεδρίου 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
 

 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Αρχείο χρηματικών βεβαιωτικών καταλόγων 

 Αρχείο αποφάσεων δημάρχου επιβολής τελών & προστίμων 

 Αρχείο εισηγήσεων στο Δ.Σ. 

 Αρχείο εισηγήσεων στην Ο.Ε. 

 Αρχείο εισηγήσεων στην Ε.Π.Ζ. 

 Αρχείο αποφάσεων Δ.Σ. 

 Αρχείο υ/δ για ηλεκτροδοτούμενα ακίνητα 

 Αρχείο βεβαιώσεων Τ.Α.Π. 

 Αρχείο αλληλογραφίας με Δ.Ε.Η./ΔΕΔΔΗΕ 

 Αρχείο για αποχέτευση 

 Αρχείο για οπτικές ίνες 

 Αρχείο για διακοπή παροχών ρευμάτων 

 Αρχείο ατομικών ειδοποιήσεων 

 Αρχείο επιτροπής επίλυσης φορολογικών διαφορών 

 Αρχείο υποθέσεων μείωσης Δημοτ. τελών 

 Αρχείο επιτροπής αυτοψιών 

 Βιβλίο τελών νεκροταφείου 

 Αρχείο ενταφιασμών (δικαιώματα ταφής) 

 Αρχείο οστεοφυλακίων 

 Αρχείο εκταφών 

 Αρχείο οικογενειακών ταφών 

 Αρχείο οίκοθεν βεβαιωτικών σημειωμάτων 

 Αρχείο εισπράξεων μηνιαίων οικον. εισφορών γονέων νήπιων & βρεφών 

 Αρχείο (φάκελοι) προσκυρώσεων 

 Αρχείο τελών ακαθαρίστων εσόδων 

 Αρχείο παρεπιδημούντων 

 Αρχείο (φάκελοι) μισθώσεων ακινήτων που εκμισθώνει ο Δήμος σε τρίτους 

 Αρχείο τελών κατάληψης κοινόχρηστων χώρων 

 Αρχείο ενοικιάσεων συνεδριακού κέντρου 

 Αρχείο ακινήτων των οποίων η χρήση έχει παραχωρηθεί από τρίτους (π.χ. Ο.Ε.Κ.) 

 Αρχείο παραβάσεων κανονισμού καθαριότητας 

 Αρχείο παραβάσεων Κ.Ο.Κ. ανά εποπτεύουσα αρχή 

 Αρχείο πληρωμένων παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

 Αρχείο πληρωμένων παραβάσεων Κ.Ο.Κ. από ΕΛ.Τ.Α. 

 Αρχείο εκκρεμοτήτων σχετικά με παραβάσεις Κ.Ο.Κ. 

 Αρχείο διαγραφών & άκυρων παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

 Αρχείο νομοθεσίας-νομολογίας 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 
 

 Χρηματικοί κατάλογοι 

 Κοινοποιήσεις χρηματικών καταλόγων 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



6 

 

 Αρχείο ατομικών ειδοποιήσεων οφειλετών 

 Δεσμεύσεις φορολογικής ενημερότητας και άρση δέσμευσης 

 Αναγκαστικά μέτρα είσπραξης οφειλών 

 Βεβαιώσεις μη οφειλής-Δημοτική Ενημερότητα 

 Ρυθμίσεις οφειλών 

 Τριπλότυπα βεβαίωσης 

 Γραμμάτια είσπραξης 

 Διπλότυπα είσπραξης 

 Αποδείξεις είσπραξης 

 Αποφάσεις Δ.Σ. διαγραφής εσόδων 

 Πρακτικά Διαγραφής 

 Εγκρίσεις Προϋπολογισμού-Αναμορφώσεων Απολογισμοί 

 Τριμηνιαία έκθεση εκτέλεσης Προϋπολογισμού Δήμου 

 Αναρτητέα στοιχεία μηνιαίας εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

 Χρηματικά εντάλματα 

 Βιβλία τρεχούμενων λογαριασμών και εισπράξεων 

 Βιβλία καθολικού 

 Αρχείο προμηθευτών 

 Αρχείο ηλεκτρονικών πληρωμών έργων του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων 

 Αρχεία ΕΑΠ 

 Απόδοση κρατήσεων σε ασφαλιστικά ταμεία και Δ.Ο.Υ. 

 Βεβαιώσεις προς ασφαλιστικούς οργανισμούς και τραπεζικά ιδρύματα 

 Βεβαιώσεις παρακρατήσεων φόρου και λοιπών κρατήσεων 

 Βεβαιώσεις ταμειακών υπολοίπων 

 Extrait τραπεζικών λογαριασμών 

 Συμβάσεις και αλληλογραφία με Τράπεζες 

 Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών (για έσοδα π.χ. από Ανακύκλωση) 

 Μπλοκ επιταγών 

 Στατιστικά Ν.Π. 

 Συγκεντρωτικές καταστάσεις πελατών-προμηθευτών (ΚΕΠΥΟ) 

 Αρχείο εισερχομένων/ εξερχομένων 

 Αρχείο χρηματοδοτούμενων προγραμμάτων 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
 Αρχείο καταστημάτων Κ.Υ.Ε. 

 Αρχείο αδειών κινηματογράφων 

 Αρχείο Κέντρων Διασκέδασης 

 Αρχείο αδειών μουσικών οργάνων 

 Αρχείο αδειών για υπαίθριο εμπόριο 

 Αρχείο βεβαιώσεων και αδειών άσκησης επαγγέλματος κομμωτή – κουρέα και τεχνίτη 

περιποίησης χρειών και ποδιών 

 Αρχείο αδειών περιπτέρων 

 Αρχείο αποφάσεων Δημάρχου για άδειες καταλήψεων κοινοχρήστων χώρων 

 Αρχείο εκθέσεων αυτοψιών για κοινόχρηστους χώρους (πεζοδρόμια, περίπτερα) 

 Αρχείο υπαίθριας διαφήμισης 

 Αρχείο ίδρυσης και λειτουργίας καταστημάτων παροχής υπηρεσιών και λιανικής διάθεσης 

τροφίμων και ποτών 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



7 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ & ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

 
 Αρχείο Μελετών 

 Αρχείο Τεχνικού Προγράμματος Μελετών & Έργων 

 Αρχείο παιδικών χαρών 

 Αρχείο Όμβριών – Ρεμάτων 

 Αρχείο Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων 

 Αρχείο πράξεων αναλογισμού 

 Αρχείο ρυμοτομικών σχεδίων 

 Αρχείο πράξεων εφαρμογής 

 Αρχείο μελετών Πολεοδομικών εφαρμογών και κτηματογραφήσεων. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗΣ 
 

 Αρχείο δικαιολογητικών των διαδικασιών που εκτελούν τα ΚΕΠ με τα δικαιολογητικά & την 

νομολογία σε ηλεκτρονική μορφή. 

 Αρχείο αιτήσεων πολιτών μέσω ermis 

 Αρχείο υποθέσεων πολιτών προς διεκπεραίωση 

 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Ηλεκτρονικό αρχείο διαβιβαστικών προς του φορείς μέσω ermis 

 Αρχείο ταχυδρομικών αποστολών (ΕΛΤΑ) 

 Αρχείο τελών αλληλογραφίας 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
 

 Έκτακτες Χορηγίες για οικονομικά αδύναμες οικογένειες και μοναχικά άτομα 

 Ετήσιες τακτικές χορηγίες σε μορφή δωροεπιταγών Χριστουγέννων και Πάσχα 

 Αρχείο εισαγγελικών παραγγελιών 

 Κοινωνικές εκθέσεις 

 Έρευνες συνθηκών διαβίωσης 

 Διαμεσολάβηση και παραπομπή σε ΚΕΠΑ, Περιφέρεια, Πρόνοια, Εισαγγελία. 

 Μητρώο βιβλιαρίων πρόνοιας 

 Αρχείο μελών ΚΑΠΗ 

 Αρχείο ομάδων δημιουργικής απασχόλησης στα ΚΑΠΗ 

 Επισκέψεις σε θεατρικές παραστάσεις των ΚΑΠΗ 

 Εκδρομές ΚΑΠΗ 

 Παρακολούθηση φυσικού αντικειμένου «Ιδιωτικοί Παιδικοί Σταθμοί» 

 Εποπτεία φιλανθρωπικών σωματείων 

 Ομιλίες σε σχολεία, ΚΑΠΗ, παιδικούς σταθμούς για τον παιδικό πληθυσμό και την 

Τρίτη ηλικία 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



8 

 

 Προγράμματα παρέμβασης και επιμόρφωσης γονέων μέσα στο σχολικό περιβάλλον 

 Εξατομικευμένα Προγράμματα συμβουλευτικής παρέμβασης σε γονείς και παιδιά 

της πόλης (Διάγνωση Μαθησιακών Δυσκολιών, Συμβουλευτική Γονέων) στο χώρο 

του τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΑΣΠΙΣΗΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

 Αρχείο εισερχομένων (έγγραφα δημοτών και Δημοσίων Υπηρεσιών προς 

διεκπεραίωση) 

 Αρχείο εξερχομένων (έγγραφα του τμήματος προς Φορείς, Δημότες και Δημόσιες 

Υπηρεσίες) 

 Μητρώο Κοινωνικής Απογραφής 

 Μητρώο δικαιούχων προγράμματος επισιτιστικής κρίσης 

 Αρχείο ωφελούμενων γραφείου ανέργων 

 Αρχείο προγραμμάτων προάσπισης και προαγωγής υγείας 

 Αρχείο διαχείρισης αδέσποτων ζωών 

 Αρχείο για το πρόγραμμα καταπολέμησης κουνουπιών 

 Αρχείο χορηγιών 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 Αρχείο εισερχομένων – εξερχομένων 

 Αρχείο χρηματοδοτούμενου προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής Ζωής» 

 Αρχείο αιτήσεων εγγραφών – επανεγγραφών 

 Μητρώα νηπίων και βρεφών 

 Εισηγήσεις πρόσληψης προσωπικού 

 Αρχείο εισηγήσεων προς Δημοτικού Συμβουλίου 

 Αρχείο εισηγήσεων προς Οικονομική Επιτροπή 

 Αρχείο πρώην Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Κέντρο Προσχολικής Αγωγής Δήμου 

Μεταμόρφωσης» 

 Αρχείο παρουσιολογίων προσωπικού 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 Τήρηση εισερχομένων - εξερχομένων εγγράφων τμήματος Παιδείας 

 Πίνακας με διευθύνσεις σχολικών μονάδων, e-mail, τηλέφωνα, αριθμός μαθητών 

 Στοιχεία Συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων, Ένωσης Συλλόγου Γονέων 

 Αποφάσεις παραχώρησης χρήσης σχολικών χώρων 

 Αποφάσεις Δημάρχου παραχώρησης χρήσης σχολικών χώρων 

 Αποφάσεις χωροταξικής κατανομής μαθητών στην Α’ Δημοτικού και στην Α’ 

Γυμνασίου 

 Αποφάσεις κατανομής κρατικών και λοιπών επιχορηγήσεων στις Σχολικές 

Επιτροπές 

 Αποφάσεις έγκρισης απολογισμών Σχολικών Επιτροπών 

 Πρωτόκολλο αλληλογραφίας Δ.Ε.Π. 

 Πρακτικά Διοικητικών Συμβουλίων Δ.Ε.Π. 

 Λοιπές αποφάσεις θεμάτων αρμοδιότητας της Δ.Ε.Π 

 Στοιχεία Σχολικών μονάδων, Συλλόγων Γονέων, αριθμού μαθητών 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



9 

 

 Αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου κατόπιν εισηγήσεων της Δ.Ε.Π 

 Αρχείο διαδικασίας για τη λειτουργία του 10ου Νηπιαγωγείου 

 Αρχείο διαδικασίας για την ίδρυση και λειτουργία του 2ου Λυκείου 

 Αρχείο για τη στέγαση του Ειδικού Δημοτικού σχολείου στο Ίδρυμα Κοινωνικής 

Εργασίας - Χατζηπατέρειο 

 Αρχείο Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Βιβλίο πρωτοκόλλου, φάκελος αιτήσεων 

εκπαιδευομένων, φάκελος παρακολούθησης φυσικού αντικειμένου ανά τμήμα, 

φάκελος εκπαιδευτών, φάκελος μηνιαίων εκθέσεων πεπραγμένων, φάκελος 

δημοσιότητας, πρακτικά συναντήσεων στελεχών εκπαιδευτών, βεβαιώσεις 

παρακολούθησης εκπαιδευομένων) 

 

Ν.Π.Δ.Δ. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» 
 

 Πρωτόκολλο εισερχομένων – εξερχόμενων 

 Τήρηση εισερχομένων - εξερχόμενων εγγράφων 

 Πρακτικά Διοικητικών Συμβουλίων 

 Αποσπάσματα πρακτικών Διοικητικών Συμβουλίων αναρτημένα στη Διαύγεια 

 Πρωτόκολλο αποφάσεων Διοικητικού Συμβουλίου 

 Πρωτόκολλο αποφάσεων Προέδρου 

 Αποφάσεις Προέδρου Πρωτοβάθμιας Σχολικής Επιτροπής 

 Αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου για τη Σχολική Επιτροπή (Ορισμός και 

αντικατάσταση μελών, έγκριση απολογισμού, κατανομή και απόδοση 

επιχορηγήσεων κ.α.) 

 Οικονομικοί απολογισμοί 

 Αρχείο κυλικείων: Συμβάσεις Μισθώσεις, Πορίσματα Επιτροπής Διακανονισμού, Αιτήσεις, 

Έγγραφα, Νομοθεσία 

 Αρχείο στοιχείων καθαριστριών σχολικών μονάδων : Συμβάσεις με ΙΝΕΔΙΒΙΜ, 

συμβάσεις μίσθωσης έργου , αποδείξεις πληρωμών 

 Αρχείο σχολικών τροχονόμων : έξοδα κίνησης, προσωπικά στοιχεία 

 Αρχείο προμηθειών : Αναθέσεις έργων/ μελετών /υπηρεσιών/ προμηθειών, 

Συμβάσεις 

 Τραπεζικές συναλλαγές 

 Τιμολόγια 

 

Ν.Π.Δ.Δ. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

 Πρωτόκολλο εισερχομένων – εξερχόμενων εγγράφων 

 Τήρηση εισερχομένων - εξερχόμενων εγγράφων 

 Πρακτικά Διοικητικών Συμβουλίων 

 Αποσπάσματα πρακτικών Διοικητικών Συμβουλίων αναρτημένα στη Διαύγεια 

 Πρωτόκολλο αποφάσεων Διοικητικού Συμβουλίου 

 Πρωτόκολλο αποφάσεων Προέδρου 

 Αποφάσεις Προέδρου Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής 

 Αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου για τη Σχολική Επιτροπή (Ορισμός και 

αντικατάσταση μελών, έγκριση απολογισμού, κατανομή και απόδοση 

επιχορηγήσεων κ.α.) 

 Οικονομικοί απολογισμοί 

 Αρχείο κυλικείων: Συμβάσεις Μισθώσεις, Πορίσματα Επιτροπής Διακανονισμού, Αιτήσεις, 

Έγγραφα, Νομοθεσία 

 Αρχείο στοιχείων καθαριστριών σχολικών μονάδων : Συμβάσεις με ΙΝΕΔΙΒΙΜ, 

συμβάσεις μίσθωσης έργου , αποδείξεις πληρωμών 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



10 

 

 Αρχείο προμηθειών : Αναθέσεις έργων/ μελετών / υπηρεσιών/ προμηθειών, 

Συμβάσεις 

 Τραπεζικές συναλλαγές 

 Τιμολόγια 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
 

 Τήρηση εισερχομένων-εξερχομένων εγγράφων 

 Συμφωνητικά ενοικίασης Συνεδριακού Κέντρου 

 Αιτήσεις παραχώρησης χρήσης χώρων (πνευματικό Κέντρο, Συνεδριακό Κέντρο, Ανοιχτό Θέατρο, 

Πλατείες) 

 Φάκελοι διοργάνωσης εορτασμού Εθνικών Επετείων, θρησκευτικών εορτών και λοιπών 

εκδηλώσεων (έγγραφα προς Δημόσιες Υπηρεσίες, εισηγήσεις, προτάσεις κ.α.) 

 Αρχείο έκδοσης αδειών μουσικών σχολών 

 Αρχείο καταστατικών Πολιτιστικών Συλλόγων 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
 

 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Αρχείο εγγράφων χημικού ελέγχου της ποιότητας του νερού του δημοτικού κολυμβητηρίου στην 

Εθνική Σχολή Δημόσιας Υγείας 

 Αρχείο προγράμματος «Άθληση για όλους» 

 Αρχείο αιτήσεων εγγραφής αθλουμένων – κολυμβητών 

 Αρχείο αιτήσεων εγγραφών αθλουμένων για τα προγράμματα Μαζικής Άθλησης 

 Αρχείο εκδηλώσεων Αθλητικών Δραστηριοτήτων – Εκδηλώσεων 

 Αρχείο εντολών προμηθειών – εργασιών 

 Αρχείο πρώην Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Μεταμόρφωσης» 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

 Αρχείο αιτημάτων 

 Αρχείο αιτημάτων από Γραφείο Δημότη 

 Αρχείο Ανακύκλωσης 

 Αρχείο υπηρεσιών Φυλάκων Αμαξοστασίου 

 Αρχείο εισόδου-εξόδου οχημάτων από το Αμαξοστάσιο 

 Αρχείο αναφορών δρομολογίων 

 Αρχείο εργατικών ατυχημάτων 

 Αρχείο υπεύθυνων δηλώσεων εργατικών ατυχημάτων 

 Αρχείο Υπ. Δηλώσεων εσοχών κάδων απορριμμάτων 

 Αρχείο Μελετών Τεχνικών Προδιαγραφών 

 Αρχείο προμηθειών υλικών 

 Φάκελος ημερήσιων προγραμμάτων οδοκαθαρισμού 

 Φάκελος ημερήσιων προγραμμάτων ανακύκλωσης και αποκομιδής 

απορριμμάτων 

 Αρχείο Αποφάσεων Δ.Σ. – Οικονομικής Επιτροπής – Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

– Δημάρχου 

 Αρχείο καταγραφής Εγκαταλειμμένων Οχημάτων 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



11 

 

 Αρχείο αποσυρμένων ΟΤΚΖ οχημάτων (εγκ/νων) 

 Αρχείο Αλληλογραφίας Περί ΟΤΚΖ οχημάτων (εγκ/νων) 

 Αρχείο Υπερωριών προσωπικού 

 Φάκελος εγγράφων σχετικών με την Λαϊκή Αγορά 

 Αρχείο Πλυντηρίου Κάδων 

 Αρχείο Διελεύσεων Αττικής Οδού 

 Αρχείο ζυγολογίων 

 Φάκελος εργαζομένων εκτελούντων κοινωφελή εργασία 

 Κανονισμός Καθαριότητας 

 Αρχείο παραβάσεων -ενστάσεων 

 Αρχείο εισερχομένων-εξερχομένων και φάκελοι πρώην Δημοτικής Αστυνομίας 

 Αρχείο Εισερχομένων –Εξερχομένων Τμήματος και οίκοθεν 

 Φάκελος Συστήματος Διαχείρισης Στόλου Οχημάτων ilink - Powerfleet, αναφορές 

δρομολογίων , ηλεκτρονικές αναφορές υπερβάσεων ταχύτητας κ.λπ. 

 Φάκελος χρήσης Συχνότητας Ραδιοδικτύου 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

 Αρχείο επισκευών οχημάτων 

 Αρχείο δαπανών (καύσιμα, συνεργεία, καθαρισμός οχημάτων) 

 Αρχείο εισερχομένων – εξερχομένων 

 Αρχείο διπλωμάτων οδηγών 

 Αρχείο αδειών και ασφαλιστηρίων οχημάτων 

 Αρχείο επιφυλακών ακραίων καιρικών φαινομένων 

 Αρχείο παγίων εντολών 

 Αρχείο οχημάτων (λίστες - έγγραφα) 

 Αρχείο νομοθεσίας κρατικών οχημάτων 

 Αρχείο τεχνικών μελετών 

 Αρχείο τιμολογίων (καύσιμα, συνεργεία, καθαρισμός οχημάτων, φυσικό αέριο) 

 Αρχείο επιτροπών 

 Αρχείο συμβάσεων 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
 

 Αρχείο αιτημάτων 

 Αρχείο αιτημάτων από Γραφείο Δημότη 

 Αρχείο κοπών δέντρων 

 Αρχείο κλαδεύσεων δέντρων 

 Αρχείο φυτεύσεων 

 Αρχείο αιτημάτων για ΔΕΔΔΗΕ 

 Αρχείο απολυμάνσεων 

 Αρχείο Πολιτικής Προστασίας 

 Αρχείο Μελετών 

 Αρχείο προμηθειών – υπηρεσιών 

 Φάκελος καθαρισμού οικοπέδων 

 Αρχείο επισκευών μηχανημάτων κήπου 

 Φάκελος ημερήσιων προγραμμάτων συνεργείων πρασίνου 

 Φάκελος προγραμμάτων ποτίσματος 

 Αρχείο Αποφάσεων Δ.Σ. – Οικονομικής Επιτροπής – Επιτροπής Ποιότητας Ζωής – 

Δημάρχου 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



12 

 

 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 

 Αρχείο Μελετών Τεχνικών Προδιαγραφών 

 Αρχείο προμηθειών υλικών - υπηρεσιών 

 Αρχείο Εισερχομένων –Εξερχομένων Τμήματος και οίκοθεν 

 Αρχείο Ταφών – Εκταφών 

 Αρχείο Μεταφοράς Οστών 

 Αρχείο Φύλαξης Οστών, οστεοφυλάκιο - οστεοθυρίδες 

 Αρχείο Εισηγήσεων 

 Αρχείο εισηγήσεων Υπηρεσιακών Εκταφών 

 Αρχείο υπηρεσιών Προσωπικού 

 

Β) Από το σύνολο των δεδομένων που κατέχει ο Δήμος Μεταμόρφωσης , διαθέτει σε ανοικτό 
και μηχαναγνώσιμο μορφότυπο, όλα τα έγγραφα, αποφάσεις μονομελών οργάνων 

διοίκησης ή συλλογικών οργάνων, διακηρύξεις διαγωνισμών, συμβάσεις, χρηματικά 

εντάλματα, δελτία τύπου, ανακοινώσεις τα οποία έχουν αναρτηθεί στον ιστοχώρο του 

προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ (htpps://diavgeia.gov.gr/) και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

(http://metamorfossi.gr/), χωρίς κανένα απολύτως περιορισμό. 

Γ) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που θα διατεθούν με επιβολή όρων 
μέσω αδειοδότησης ή τελών, σύμφωνα με τα άρθρα 7 έως 9 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 
237/31.10.2014 τ.Α’). 

 
Διάθεση σε τρίτους, κατόπιν αιτήσεως του ενδιαφερομένου, όλα τα εκ του Νόμου 

εκδιδόμενα πιστοποιητικά ή βεβαιώσεις ή τα διοικητικής φύσεως έγγραφα, λαμβάνοντας 

υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις για τα προσωπικά δεδομένα ή το φορολογικό απόρρητο, 

σύμφωνα με το άρθρο 3 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/31.10.2014 τ.Α’). 

 

Δ) Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που υπόκεινται στους περιορισμούς 
που τίθενται στην παράγραφο 1 του άρθρου 3 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/31.10.2014 τ.Α’) 
και δεν διατίθενται για περαιτέρω αξιοποίηση και χρήση. 
 
 
ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
 Αρχείο εμπιστευτικού αρχείου αλληλογραφίας 

 Προσωπικό Αρχείο Δημάρχου 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
 

 Αρχείο φωτογραφιών 

 

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

 Αρχείο εισερχομένων 

 Αρχείο εξερχομένων 

 Γνωμοδοτήσεις 

 Βιβλία νομικού περιεχομένου 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



13 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 
 

 Αρχείο οικογενειακών μερίδων 

 Αρχείο μητρώων αρρένων (Στρατολογίας – προσθήκης κυρίων ονομάτων – 

αλλαγής και διόρθωσης στοιχείων κ.λπ.) 

 Δηλώσεις Πολιτογράφησης 

 Αρχείο Εξελληνισμού Επωνύμου 

 Αρχείο Εκλογικών καταλόγων 

 Αρχείο εκλογών 

 Αρχείο αδειών Γάμου 

 Αρχείο Τελέσεων Πολιτικών Γάμων 

 Αρχείο ληξιαρχικών πράξεων (γεννήσεων, γάμων, θανάτων, συμφώνων 

συμβίωσης) 

 Αρχείο εκθέσεων ληξιαρχικών πράξεων 

 Αρχείο μεταβολών ληξιαρχικών πράξεων 

 Αρχείο κοινοποιήσεων ληξιαρχικών πράξεων 

 Αρχείο Ευρετήρια ληξιαρχικών γεγονότων 

 Αρχείο δικαιολογητικών βαπτίσεων – ονοματοδοσιών 

 Αρχείο επιθεωρήσεων & εκπρόθεσμων δηλώσεων ληξιαρχικών γεγονότων 

 Αρχείο εισαγγελικών εντολών 

 Αρχείο αυτεπάγγελτων αναζητήσεων πιστοποιητικών 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

 Αρχείο Ατομικών Υπηρεσιακών Φακέλων 

 Αρχείο Διαδικασιών πρόσληψης έκτακτου & τακτικού προσωπικού 

 Αρχείο Διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού στα πλαίσια Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς Χαρακτήρα 

 Αρχείο βεβαιώσεων 

 Αρχείο Διεκπεραιώσεις Εγγράφων 

 Αρχείο Δικαστικών αποφάσεων 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
 

 Αρχείο βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 
 

  Μισθοδοτικές Καταστάσεις Πληρωμής Τακτικής και Έκτακτης Μισθοδοσίας 

Προσωπικού 

 Ετήσιες Βεβαιώσεις Αποδοχών Προσωπικού 

 Εκκαθαριστικά Μισθοδοσίας 

 Αρχείο Δικαστικών Αποφάσεων και Εξώδικων Οχλήσεων 

 Αρχείο Αναλυτικών Περιοδικών Δηλώσεων (ΑΠΔ) 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



14 

 

 Αρχείο Φορολογικών Υποχρεώσεων 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
 

 Αρχείο χρηματικών βεβαιωτικών καταλόγων 

 Αρχείο αποφάσεων δημάρχου επιβολής τελών & προστίμων 

 Αρχείο υ/δ για ηλεκτροδοτούμενα ακίνητα 

 Αρχείο βεβαιώσεων Τ.Α.Π. 

 Αρχείο αλληλογραφίας με Δ.Ε.Η./ΔΕΔΔΗΕ 

 Αρχείο για διακοπή παροχών ρευμάτων 

 Αρχείο ατομικών ειδοποιήσεων 

 Αρχείο επιτροπής επίλυσης φορολογικών διαφορών 

 Αρχείο υποθέσεων μείωσης Δημοτ. τελών 

 Βιβλίο τελών νεκροταφείου 

 Αρχείο ενταφιασμών (δικαιώματα ταφής) 

 Αρχείο οστεοφυλακίων 

 Αρχείο εκταφών 

 Αρχείο οικογενειακών ταφών 

 Αρχείο οίκοθεν βεβαιωτικών σημειωμάτων 

 Αρχείο εισπράξεων μηνιαίων οικον. εισφορών γονέων νήπιων & βρεφών 

 Αρχείο παραβάσεων κανονισμού καθαριότητας 

 Αρχείο παραβάσεων Κ.Ο.Κ. ανά εποπτεύουσα αρχή 

 Αρχείο πληρωμένων παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

 Αρχείο πληρωμένων παραβάσεων Κ.Ο.Κ. από ΕΛ.Τ.Α. 

 Αρχείο εκκρεμοτήτων σχετικά με παραβάσεις Κ.Ο.Κ. 

 Αρχείο διαγραφών & άκυρων παραβάσεων Κ.Ο.Κ. 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 
 

 Χρηματικοί Κατάλογοι 

 Κοινοποιήσεις χρηματικών καταλόγων 

 Αρχείο ατομικών ειδοποιήσεων οφειλετών 

 Δεσμεύσεις φορολογικής ενημερότητας και άρση δέσμευσης 

 Αναγκαστικά μέτρα είσπραξης οφειλών 

 Βεβαιώσεις μη οφειλής-Δημοτική Ενημερότητα 

 Ρυθμίσεις οφειλών 

 Χρηματικά εντάλματα 

 Αρχεία ΕΑΠ 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 

 Αρχείο αδειών κινηματογράφων 

 Αρχείο αδειών μουσικών οργάνων 

 Αρχείο αδειών για υπαίθριο εμπόριο 

 Αρχείο βεβαιώσεων και αδειών άσκησης επαγγέλματος κομμωτή – κουρέα και τεχνίτη 

περιποίησης χεριών και ποδιών 

 Αρχείο αδειών περιπτέρων 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



15 

 

ΕΡΓΩΝ & ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

 
 Αρχείο πράξεων αναλογισμού 

 Αρχείο ρυμοτομικών σχεδίων 

 Αρχείο πράξεων εφαρμογής 

 Αρχείο μελετών Πολεοδομικών εφαρμογών και κτηματογραφήσεων. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΑΣΠΙΣΗΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
Από τα σύνολα που κατέχει η εν λόγω Διεύθυνση, υπόκεινται σε περιορισμούς όσα 

εμπεριέχουν ευαίσθητα προσωπικά δεδομένα. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - 
ΝΠΔΔ «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» - ΝΠΔΔ 
«ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 
Από τα σύνολα που κατέχει η εν λόγω Διεύθυνση, υπόκεινται σε περιορισμούς όσα 

εμπεριέχουν ευαίσθητα προσωπικά δεδομένα. 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 Αρχείο εργατικών ατυχημάτων 

 Αρχείο υπεύθυνων δηλώσεων εργατικών ατυχημάτων 

 Αρχείο Υπερωριών προσωπικού 

 Φάκελος εργαζομένων εκτελούντων κοινωφελή εργασία 

 Αρχείο παραβάσεων -ενστάσεων 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

 Αρχείο επισκευών οχημάτων 

 Αρχείο διπλωμάτων οδηγών 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
 

 Αρχείο αιτημάτων για ΔΕΔΔΗΕ 

 Αρχείο Πολιτικής Προστασίας 

 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
 

 Αρχείο Μελετών Τεχνικών Προδιαγραφών 

 Αρχείο προμηθειών υλικών - υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ



16 

 

 Αρχείο Εισερχομένων –Εξερχομένων Τμήματος και οίκοθεν 

 Αρχείο Ταφών – Εκταφών 

 Αρχείο Μεταφοράς Οστών 

 Αρχείο Φύλαξης Οστών, οστεοφυλάκιο - οστεοθυρίδες 

 Αρχείο Εισηγήσεων 

 Αρχείο εισηγήσεων Υπηρεσιακών Εκταφών 

 Αρχείο υπηρεσιών Προσωπικού 

 

Η Παρούσα να αναρτηθεί στην Διαύγεια (http://diavgeia.gov.gr), στο διαδικτυακό τόπο 

(http://www.data.gov.gr/) και στην ιστοσελίδα του Δήμου (www.metamorfossi.gr/). 

 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

(Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Τμήμα Διαφάνειας, Ανοικτής Διακυβέρνησης και 

Καινοτομίας). 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ι. ΚΑΡΠΕΤΑΣ 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

3. ΟΔΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΩΡΓΔΩΚΒ-ΚΙΖ


		2018-06-08T13:12:14+0300
	Athens




